第１号様式（第６条関係）     （表）

有害獣防護柵設置事業補助金交付申請書

年  月  日

 匝瑳市長  あて

申請者 住所

氏名

    電話

有害獣防護柵設置事業補助金の交付を受けたいので、匝瑳市補助金等交付規則第

３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 事業の内容

（１） 受益農地の場所    匝瑳市

（２） 受益農地の所有関係  所有 ・ 借用

（３） 設置する防護柵の長さ        ｍ

２ 補助金申請額           円（上限４０，０００円）

防護柵の設置に必要な資材の購入に要する費用合計額       円（Ａ）

（Ａ）×１／２＝          円（１，０００円未満切捨て）

３ 添付書類

（１） 防護柵設置箇所の位置図

（２） 防護柵の設置に係る資材費の見積書の写し

（３） 防護柵の形状、規格等に関する資料

（４） 申請者の前年の農業による販売収入額が分かる書類

（５） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

（裏）

４ 誓約・同意事項

私は、匝瑳市有害獣防護柵設置事業補助金の申請に際し、次の事項について

誓約・同意します。

（１） 匝瑳市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団若しくは同条

第２号に規定する暴力団員又はそれらと密接な関係を有している者で

はありません。

（２） 市が私の匝瑳市の市税及び国民健康保険税の納付状況、住民基本台

帳、防護柵を設置する農地の所有及び借用状況を確認することに同意し

ます。

    年  月  日

誓約者（同意者）         ㊞

※ 誓約者（同意者）は、氏名を自署することにより、押印を省略することができます。